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Men / 5 / 11+ yrs
Session: 3

Num Name
Gym

AARank

Christopher Lanoue532
Miller

9.200 10.400 10.20010.100 10.10010.100 60.100
2 5 2 1 2 1 1 

1 

Geoffrey Moss512
OSSG

8.000 11.400 9.90010.700 9.2009.500 58.700
10 1 1 3T 4 3 2 

2 

Ryan Pomfred560
NEAG

8.700 11.200 9.9009.100 9.4009.400 57.700
3T 2 5 3T 5 2 3 

3 

Patrick Bartosiewitz534
MGC Westboro

10.000 10.200 10.0009.200 9.0008.500 56.900
1 6 4 2 8T 4 4 

4 

Makoto Partin533
MGC Westboro

8.300 10.700 9.4008.600 8.10010.400 55.500
6 3T 9 8T 1 9 5 

5 

Jamie Leuchs-Curtis572
Daggetts

8.100 10.700 8.9009.000 8.7009.800 55.200
7T 3T 6T 11 3 5 6 

6 

Zakariah Teffahi527
Gym & More

8.500 10.000 9.5008.500 8.0009.300 53.800
5 7 10 6T 6 10 7 

7 

Nicholas Rich514
OSSG

8.100 9.400 9.2009.900 8.2008.000 52.800
7T 9 3 10 11 8 8 

8 

Michael Ward562
NEAG

7.700 9.700 9.4009.000 8.3008.500 52.600
11 8 6T 8T 8T 7 9 

9 

Benjamin Poepsel542
Cape Cod

8.700 5.800 9.6008.900 8.6008.800 50.400
3T 11 8 5 7 6 10 

10 

O'Malley Sherlock528
Miller

8.100 7.700 9.5007.400 7.0008.500 48.200
7T 10 11 6T 8T 11 11 

11 

Cole Panayakul530
Miller

__.___ __.___ __.___0.000 __._____.___ 0.000
12 12 12 12 12 12 12 

12 
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